临沂市总工会办公室文件

临会办[2017]40号
关于关注“五一”期间系列文化宣传
活动（节目）的通知
各县区总工会，临沂高新技术产业开发区、经济技术开发区、临港经济开发区总工会，蒙山旅游度假区工会，临沂商城总工会，临沂矿业集团公司工会，市直产业（系统）、大企业工会，中直、省直驻临单位工会，各大专院校工会，市直机关工会工委：
“五一”前夕，市总工会先后组织举办了“中国梦·劳动美”系列文化活动，包括全市首届职工书画展、庆五一“劳动者之歌”专场文艺演出等，同时与临沂广播电视台联合推出先模人物集中宣传报道。现将“五一”期间相关节目和活动播出（展示）计划预告如下（节目如遇临时调整，以实际播出为准）：
1、“中国梦·劳动美·沂蒙情”临沂市庆五一“劳动者之歌”专场文艺演出播出计划：4月29日晚8:00、30日下午2:00在临沂电视台新闻综合频道播出；5月1日上午8:50在影视频道播出。
2、4月27日-5月4日，在市文化馆一楼（市文化中心A座）展示“中国梦·劳动美”全市职工书画展特邀作品和获奖作品。
3、5月1日-6日，每晚9:20在新闻综合频道《琅琊风云榜》栏目播出先模人物专访。
4、4月28日-5月底，在新闻综合频道《临沂新闻》栏目陆续播出“沂蒙工匠”和“劳模风采”节目。首播时间19:35，重播时间21:00。
临沂市总工会办公室
2017年4月28日